ПРОТОКОЛ № 1/71
ЗАСЕДАНИЯ  КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
 ПО ВСКРЫТИЮ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ
НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ № 264к-852
Извещение о проведении открытого конкурса:

опубликовано «28» мая 2007 года в информационно – аналитическом бюллетене «Конкурсные торги»

1. Государственный заказчик.
Больница научного центра РАН в Черноголовке.
Адрес организации: 142432, г. Черноголовка, Московской области,  ул. Лесная, д.6

Телефон (252) 4-51-80, эл.почта: info@doctor.chg.ru
Уполномоченный орган:
Медицинский центр Управления делами Российской академии наук

Место нахождения: 119333, г. Москва, ул. Фотиевой, дом 12, корп.3

Адрес электронной почты: mcran@mail.ru  телефон: 137-01-46

2. Предмет государственного контракта.
Капитальный ремонт.
3. Место,  дата проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Вскрытие конвертов осуществляется по адресу: Москва, ул. Фотиевой, д. 12, кор.3
«28» июня 2007г.
4. Состав конкурсной комиссии определен Приказами МЦ УД РАН от 14 декабря 2005 г. №  26-о  и от 30 марта 2006 г. № 2-о и от 08 февраля 2007 г. №5-о и от 16 апреля 2007 года №6-о
4.1. В состав конкурсной комиссии входит 6 (шесть) членов. Заседание проводится в присутствии 3-х членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4.2. Присутствовали:

- Члены комиссии:
  - Маринченко Н.Т., Голоухова С.Л., Скворцова Л.И.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа подавших конкурсные заявки на участие в конкурсе не присутствовали.
Заявки на участие, поданные до заседания конкурсной комиссии, не отзывались и изменения в них не вносились.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками осуществлялась аудиозапись.

6. Начало процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

Процедура вскрытия конвертов начата в 11 часов 24 минуту по московскому времени.

На участие в конкурсе была подана 1 (одна) заявка.
Публично в присутствии всех указанных лиц конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой. В конверте находилась заявка следующего участника размещения заказа:
ООО «Стройинвест-1».
В связи с тем, что на участие в конкурсе подана единственная заявка, то на основании части 11 статьи 25 Федерального закона от 21 июля 2005 года  № 94 -  конкурс признан несостоявшимся.
Но в соответствии с частью 12 статьи 25 Федерального закона комиссия вскрыла конверт с единственной заявкой.

7. Конкурсной комиссией были объявлены следующие сведения в отношении участника размещения заказа, при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе в порядке их поступления согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе: наименование участника, почтовый адрес, цена, наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией
	Заявка №1

	Наименование участника
	ООО «Стройинвест-1»

	Адрес участника размещения заказа
	Московская Область, Ногинский р-н, г. Черноголовка, Институтсккий пр., д.8

	Цена
	4 152 572 рубля 00 копеек

	Документы, предусмотренные конкурсной документацией
	Представлены в соответствии с описью

Указанная заявка будет рассмотрена в установленном законом порядке.

Замечаний по процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе не было.

Заседание комиссии окончено «28» июня 2007г. в 11 часов 29 минут по московскому времени.

Подписи.

	Член комиссии
	Н.Т. Маринченко

	Член комиссии
	С.Л. Голоухова

	Член комиссии
	Л.И. Скворцова

От имени уполномоченного органа:

	Начальник Медицинского центра УД РАН
	Н.Г. Гончаров

Приложение:

1. Журнал регистрации поступивших заявок на участие в открытом конкурсе № 264к-852
PAGE
2